Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 июля 2021 г.									         14/46-1
г. Сасово

О регистрации уполномоченного представителя  назначенного Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Сасово на выборах депутатов Думы муниципального образования - городской округ              г. Сасово седьмого созыва

     Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию         г. Сасово на уполномоченного представителя  назначенного Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия» г. Сасово на выборах  депутатов Думы муниципального образования - городской округ г. Сасово Рязанской области седьмого созыва,  территориальная избирательная комиссия               г. Сасово
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Лусникову Тамару Григорьевну уполномоченным представителем  Местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» г. Сасово.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования - городской округ г. Сасово в разделе Территориальная избирательная комиссия г. Сасово и на сайте Территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии       _____________                  Д.Е. Егоров

	 Секретарь
 территориальной
 избирательной комиссии      _____________                  Г.В. Гуляева